建環第発０１００３号
令和２年２月２０日

研修会申込者 各位

神奈川県行政書士会建設環境部
部長 大野 佐由理

神奈川会主催「建設業許可・経営事項審査申請の事務取り扱いについて」及び
「経営事項審査における評点の算出について」研修会開催について

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。
さて、２月２１日（金）１３時より神奈川県民ホール６階会議室にて開催さ

れる弊会主催の研修会についてのご連絡です。
今研修はコロナウィルスの影響を考え中止とさせていただきます。
直前の中止決定でご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、ご理解とご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。
以上